令和 8 年 1 月吉日

兵庫県作業療法士会 御中

兵庫県作業療法士連盟

会長 大浦 由紀

次期衆議院総選挙に関する対応について（ご案内）

拝啓

平素より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、日本作業療法士連盟より、令和 8 年 1 月 23 日の衆議院解散を受けた今後の選挙対

応についての案内が届いております。今回の衆議院選挙は、私たち作業療法士に関わる政策

の方向性を左右する非常に重要な選挙です。

兵庫県作業療法士連盟としても、日本作業療法士連盟の方針に沿って対応してまいりま

すので、内容をご確認の上、趣旨をご理解いただき、可能な範囲でのご協力をお願い申し上

げます。

敬具

兵庫県作業療法士連盟 入会申し込みフォーム

→ https://forms.gle/5zpDsrFue4nbqc2H7

兵庫県作業療法士連盟 案内動画

→ https://youtu.be/MaBoriVITQk

【問い合わせ】

兵庫県作業療法士連盟 事務局

兵庫県神戸市西区前開南町 2-13-14

TEL：078-945-6500